
         

 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
   FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  

   PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 - CENTRO. 
   C N P J  n .  º  1 5 . 2 3 5 . 6 0 6 / 0 0 0 1 - 8 3  

   CEP 46.430-000 - GUANAMBI - BAHIA 
  Fonefax: *77 3452 4600 

 
 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 012, DE 22 DE JULHO DE 2025 

 

“Nomeia Comissão Administrativa para análises das amostras 

apresentadas em procedimento licitatório e estabelece outras 

providências”. 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 

GUANAMBI, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

Art. 1º Fica nomeada Comissão Administrativa composta de 03 (três) membros abaixo relacionados 

para proceder à análise das amostras do certame para Registro de Preços para futura e eventual 

contratação de empresa para fornecimento de camisetas destinadas aos servidores e conselheiros 

que participarão dos eventos que compõem o calendário anual da Secretaria Municipal de 

Assistência Social, em procedimento licitatório, modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 034-

25PE-PMG . 

Presidente: 

Ilma Silva Teixeira Barbosa- Matrícula 9001261 

Membros: 

Gabriela Ribeiro Santana- Matrícula 900037 

Geórgia Bezerra Araújo Freire- Matrícula 900031 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, em 22 de julho de 2025. 

 

 

CARLA MARIA SANTOS GOMES 

Secretária Municipal de Assistência Social 

Decreto nº 005 de 02 de Janeiro de 2025. 


